２０２４年４月吉日

一般社団法人日本建築ドローン協会

会員各位

一般社団法人日本建築ドローン協会

会長  本橋 健司

第 7期定時総会・講演会のご案内

拝啓 陽春の候、会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の活動

に対し、多大なご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会定款第１６条に基づき、第７期定時総会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げ

ます。ご多忙とは存じますがご出席賜りますよう、お願い申し上げます。やむなくご欠席の場合は、必ず議

決権行使書、または委任状を事務局までご提出頂きますよう、ご協力をお願い申し上げます。    敬具

記

１．日 時 【総  会】２０２４年５月２４日（金）

     １５時００分～１５時４０分（受付：１４時３０分～）

  【基調講演】１５時５０分～１６時３０分

     講演者 山本 健一 様

経済産業省 製造産業局 航空機武器宇宙産業課

次世代空モビリティ政策室 次世代空モビリティ戦略企画調整官

     演 題 空飛ぶクルマの実装に向けた政府の取組

  【一般講演】１６時３０分～１６時５０分

     講演者 宮内 博之 様（代表講演）

国立研究開発法人建築研究所

国立研究開発法人産業技術総合研究所

一般財団法人日本品質保証機構

     演 題 都市・建築における空飛ぶクルマの活用に向けた調査と方向性

  【懇 親 会】１７時００分～１８時３０分（懇親会費：６，０００円(税込)／１人）

２．会 場 エッサム神田ホール２号館 ４階大会議室（東京都千代田内神田３－２４－５）

【懇 親 会】２階「最上楽農園」

３．議 題 第１号議案 ： ２０２３年度 事業報告（案）

  第２号議案 ： ２０２３年度 収支決算報告（案）

  第３号議案 ： ２０２４年度 事業計画（案）

  第４号議案 ： ２０２４年度 事業予算（案）

４．出欠確認 ２０２４年５月１７日（金）まで                      以上